
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 19 marca 2018 r.

Poz. 153

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 16 marca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia instrukcji kancelaryjnej Ministerstwa Sprawiedliwości 
i jednolitego rzeczowego wykazu akt w Ministerstwie Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 217, 357 i 398) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu nr 232/10/BDG Ministra Sprawiedliwości z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia instrukcji kancelaryjnej 
Ministerstwa Sprawiedliwości i jednolitego rzeczowego wykazu akt w Ministerstwie Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2011 r. 
poz. 10, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany:
  1)  w załączniku nr 1 w § 9 w ust. 2 i 3 wyrazy „upoważniony pracownik Kancelarii Głównej” zastępuje się wyrazami „upoważniona 

osoba”;
  2) w załączniku nr 2:
   a) hasła klasyfi kacyjne klas 9–91 otrzymują brzmienie:

   b) klasy 9–922 otrzymują brzmienie:

1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2012 r. poz. 14, z 2013 r. poz. 1 i 283, z 2014 r. poz. 180, z 2015 r. 
poz. 82, z 2016 r. poz. 85, 166 i 215 oraz z 2017 r. poz. 271.

9 ZADANIA W RAMACH KOMISJI DO SPRAW REPRYWATYZACJI NIERUCHOMOŚCI WARSZAWSKICH

90 Organizacja i obsługa prac Komisji do spraw reprywatyzacji nieruchomości warszawskich

91 Czynności podejmowane przez Komisję do spraw reprywatyzacji nieruchomości warszawskich

9 ZADANIA W RAMACH KOMISJI DO SPRAW 
REPRYWATYZACJI NIERUCHOMOŚCI 
WARSZAWSKICH

90 Organizacja i obsługa prac Komisji do spraw 
reprywatyzacji nieruchomości warszawskich

900 Organizacja i obsługa posiedzeń Komisji do spraw 
reprywatyzacji nieruchomości warszawskich

A W tym wokandy, protokoły z posiedzeń, 
zarządzenia o wyznaczeniu terminu 
posiedzenia.

901 Uchwały Komisji do spraw reprywatyzacji nieruchomości 
warszawskich

A Niezwiązane z postępowaniami prowa-
dzonymi przez Komisję do spraw repry-
watyzacji nieruchomości warszawskich.

902 Upoważnienia do działania w imieniu Komisji do spraw 
reprywatyzacji nieruchomości warszawskich 
lub jej Przewodniczącego

BE10

903 Wystąpienia do Komisji do spraw reprywatyzacji 
nieruchomości warszawskich

BE10 Niezwiązane z postępowaniami prowa-
dzonymi przez Komisję do spraw repry-
watyzacji nieruchomości warszawskich.

904 Oświadczenia Przewodniczącego i członków Komisji 
do spraw reprywatyzacji nieruchomości warszawskich



Poz. 153Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

1 2 3 4 5 6 7

9040 Oświadczenia majątkowe Przewodniczącego i członków 
Komisji do spraw reprywatyzacji nieruchomości 
warszawskich

B* *   Oświadczenia majątkowe, o których 
mowa w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowa-
dzenia działalności gospodarczej przez 
osoby pełniące funkcje publiczne 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1393).

9041 Pozostałe oświadczenia Przewodniczącego i członków 
Komisji do spraw reprywatyzacji nieruchomości 
warszawskich

BE10 Oświadczenia, o których mowa w art. 7 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o szcze-
gólnych zasadach usuwania skutków 
prawnych decyzji reprywatyzacyjnych 
dotyczących nieruchomości warszawskich, 
wydanych z naruszeniem prawa (Dz. U. 
poz. 718 oraz z 2018 r. poz. 431).

905 Pozostałe sprawy dotyczące organizacji i obsługi prac 
Komisji do spraw reprywatyzacji nieruchomości 
warszawskich

BE10 Niezwiązane z postępowaniami prowa-
dzonymi przez Komisję do spraw repry-
watyzacji nieruchomości warszawskich.

91 Czynności podejmowane przez Komisję do spraw 
reprywatyzacji nieruchomości warszawskich

910 Czynności wstępne

9100 Czynności wstępne dotyczące nieruchomości warszawskich A

9101 Czynności wstępne dotyczące pozostałych nieruchomości A

911 Czynności sprawdzające w związku z wydaniem decyzji 
reprywatyzacyjnych dotyczących nieruchomości 
warszawskich

A Czynności, o których mowa w art. 15 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o szcze-
gólnych zasadach usuwania skutków 
prawnych decyzji reprywatyzacyjnych 
dotyczących nieruchomości warszawskich, 
wydanych z naruszeniem prawa.

912 Postępowania ogólne prowadzone przez Komisję do spraw 
reprywatyzacji nieruchomości warszawskich

A Postępowania, o których mowa w art. 37b 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o szcze-
gólnych zasadach usuwania skutków 
prawnych decyzji reprywatyzacyjnych 
dotyczących nieruchomości warszaw-
skich, wydanych z naruszeniem prawa.

913 Postępowania rozpoznawcze prowadzone przez Komisję 
do spraw reprywatyzacji nieruchomości warszawskich

9130 Postępowania rozpoznawcze w związku z wydaniem 
decyzji reprywatyzacyjnych dotyczących nieruchomości 
warszawskich

A Postępowania, o których mowa w roz-
dziale 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. 
o szczególnych zasadach usuwania 
skutków prawnych decyzji reprywaty-
zacyjnych dotyczących nieruchomości 
warszawskich, wydanych z naruszeniem 
prawa.

9131 Postępowania w przedmiocie ukarania grzywną A Postępowania, o których mowa w art. 
18-20 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. 
o szczególnych zasadach usuwania 
skutków prawnych decyzji reprywaty-
zacyjnych dotyczących nieruchomości 
warszawskich, wydanych z naruszeniem 
prawa.

914 Postępowania zabezpieczające

9140 Postępowania zabezpieczające w toku czynności sprawdzających A

9141 Postępowania zabezpieczające w postępowaniu rozpoznawczym A

9142 Postępowania zabezpieczające w postępowaniu ogólnym A



Poz. 153Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 3 –

1 2 3 4 5 6 7

915 Postępowania w sprawie odszkodowań i zadośćuczynień A Postępowania, o których mowa w art. 
33 i 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. 
o szczególnych zasadach usuwania 
skutków prawnych decyzji reprywaty-
zacyjnych dotyczących nieruchomości 
warszawskich, wydanych z naruszeniem 
prawa.

916 Egzekucja administracyjna obowiązków nałożonych przez 
Komisję do spraw reprywatyzacji nieruchomości 
warszawskich

9160 Egzekucja administracyjna obowiązków o charakterze 
pieniężnym, nałożonych przez Komisję do spraw 
reprywatyzacji nieruchomości warszawskich

A

9161 Egzekucja administracyjna obowiązków o charakterze 
niepieniężnym, nałożonych przez Komisję do spraw 
reprywatyzacji nieruchomości warszawskich

A

917 Wystąpienia Komisji do spraw reprywatyzacji 
nieruchomości warszawskich do organów państwowych 
oraz innych podmiotów

A Niezwiązane z postępowaniami prowa-
dzonymi przez Komisję do spraw repry-
watyzacji nieruchomości warszawskich.

918 Postępowania wieczysto-księgowe A Postępowania zainicjowane w oparciu 
o art. 40 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. 
o szczególnych zasadach usuwania skut-
ków prawnych decyzji reprywatyzacyj-
nych dotyczących nieruchomości war-
szawskich, wydanych z naruszeniem 
prawa.

919 Postępowania sądowoadministracyjne z udziałem Komisji 
do spraw reprywatyzacji nieruchomości warszawskich

A

92 Społeczna Rada

920 Opinie Społecznej Rady A

921 Wnioski Społecznej Rady A

922 Pozostałe sprawy dotyczące Społecznej Rady A Niezwiązane z postępowaniami prowa-
dzonymi przez Komisję do spraw repry-
watyzacji nieruchomości warszawskich.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

                     MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

                          Zbigniew Ziobro

                    w porozumieniu:
          Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych

                   Wojciech Woźniak




